la orele 97a n. a-, în
etate de 70 ani. Rămăşiţele pământeşti ale
scumpului defunct se vor depune spre
vecinică odihnă, din casa proprie, piaţa
Isabella, în cimiteriul gr. or. român din
Lugoj, Joi, în 20 Martie v. (2 April n.)
la orele 2 din zi. Fie-i ţărâna uşoară şi
memoria binecuvântată! Lugoş, 18/31
Martie 1908. Gavriil Beşan, loan Beşan
fraţi. Dr. Cornel Beşan, Cornelia E rtl n.
Beşan, Dr. Virgil Beşan, Zeno Beşan fii
şi fiică. Margareta Katona, Livia Ertl,
Madelaine Ertl, loan E rtl, Cornelia Ertl,
Francisc Ertl, Nervâ Drăgan, Brutus Dră
gan, nepoţi şi nepoate. Sofia Athanasie-
vits, Virginia Drăgan, cumnate.